RESULTADOS : ABSOLUT FEMENI

| DUATLO DE SANT ANTONI 2011
COMBINAT I INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

Son Servera

FINALIZADOS

RETIRADOS

= —
&% Dorsal Nomi Llinatges

Pos Ciclisme Vel

1 150 Marga Murguera
2 166 Malen Riera Adrover
3 167 Rosallaneras

Paginalde?

1978
1976
1970

INSCRITOS:
Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera
F30 1:21:18 35 14:36
F30 1:43:26 83 18:10
F30 1:43:26 82 18:08

' &

elitechip

CAONOMETRHRATGE ESPO

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895

00:59 59 0:57:49
01:53 70 1:14:01
01:55 71 1:14:03

16,6 km/h 00:35 7 0:07:21 341mikm
13,0 km/h 00:51 45 0:08:32 416 mikm
13,0 km/h 00:46 47 0:08:35 418 mikm

CuamprionCHIP®

Pos Carrera Vel



| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

Son Servera

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: FINALIZADOS RETIRADOS 0
89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 130 Guillem Marti Femenias 1979 Bicicletes Caldentey 1 M30 1:00:06 1 12:22 ' 00:00 6 0:40:23 =skmn [ 00:27 2 0:06:55 3:28 mikm
2 126 Bartomeu Massanet Bisellach 1979 C.C. Capdepera 2 M30 1:01:10 12 13:44 ' 00:40 4 0:39:33 243kmh  00:32 1 0:06:43 322 mikm
3 135 Jose Manuel Rosa Gago 1988 Tico Racing Club 3 M30 1:02:01 2 12:31 ' 00:00 7 0:41:45 =2z0kmn  00:29 5 0:07:18 3:39 mikm
4 139 Miquel Capo Caldenteny 1978 Club Ciclista Felanitx 4 M30 1:02:17 11 13:43 00:37 5 0:39:54 241kmn  [00:33 15  0:07:32 346 mikm
5 160 Pere Juan Colom 1986 5 M30 1:04:08 13 13:46 00:00 8 0:42:16 =227«mn  00:18 25 0:07:49 3:55mkm
6 151 Alfredo Fita Cabedo 1981 6 M30 1:04:52 8 13:38 00:00 10 0:43:12 222xmh  00:31 19  0:07:33 3:47mkm
7 145 Pep Lliteres Barcel6 1978 S'Escapada Bikes 7 M30 1:05:29 13:16 1 00:00 14 0:44:47 24kmn  00:25 3 0:07:03  s:32mikm
8 199 Antoni Galmés Riera 1967  Club Juventud Ciclista Manaco 8 M30 1:05:57 20 14:09 00:41 9 0:43:05 =223kmn [00:36 13  0:07:29 3:45mikm
9 161 Joan Sanso Flaquer 1972  Aiguasport Arta 9 M30 1:.07:24 23 14:21 00:36 12 0:44:24 216kmh [ 00:34 14  0:07:30 3:45mikm
10 92 Guiem Ferrer Perello 1986 10 M30 1:07:30 25 14:23 1 00:43 11 0:44:15 o2u7emn 00:39 18  0:07:33 347mikm
11 143 Oscar Ruiz Navarro 1978  Club Triatlon Sa Pobla 11 M30 1:07:47 15 13:54 00:50 13 0:44:35 a5kmh  [00:44 23 0:07:46 3:53mikm
12 67 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor 12 M30 1:08:01 4 12:57 100:00 20 0:47:32 22ckmh  00:29 4 0:07:04 s:32mkm
13 131 Guillermo Luna Bennasar 1976 Bicicletas Caldentey 13 M30 1:08:58 17 13:56 00:52 16 0:45:47 ai0kmn  [00:29 29  0:07:56 3:58mikm
14 61 Manuel Emilio Diaz Ortega 1975 C.A. Manacor 14 M30 1:09:03 10 13:43 ' 00:45 18 0:46:57 204kmh 00:21 6 0:07:20 3:40 mikm
15 78 Victor Aceituno Bautista 1979  Triatlo Porto Colom Herbes Tu 15 M30 1:10:09 7 13:36  00:47 22 0:47:54 20xmn  00:31 9 0:07:22 341 mkm
16 172 Bartolome Forteza Bennasar 1984 16 M30 1:10:26 14 13:53 1 00:49 21 0:47:37 22kmh  00:39 12  0:07:29 3z45mikm
17 59 Jaume Mas Ferra 1976  Bimont - CC. Andratx.es 17 M30 1:10:40 6 13:36 | 00:00 28 0:49:07 w5kmh  00:26 17  0:07:32 3z46mikm
18 64 Jaume Cirer Serapio 1986 C.E. Triats.Som 18 M30 1:11:06 38 14:50 00:31 19 0:47:23 203kmh [ 00:26 30 0:07:57 3:59 mikm
19 156 Josep Nicolau Riutort 1960 19 M30 1:11:20 47 15:15 00:51 15 0:45:20 2i2kmh [ 00:42 58  0:09:15 4:38mikm
20 77 Antonio Bauza Molinas 1978 20 M30 1:11:25 26 14:23 1 00:43 24 0:48:18 w9kmnh  00:30 16  0:07:32 3z46mikm
21 124 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977  Malalts de Turmell 21 M30 1:11:38 19 14:09 00:22 26 0:48:53 196kmh [ 00:26 27  0:07:49 s:55mikm
22 62 Carlos Alles Pons 1987 22 M30 1:12:23 45 15:09 00:36 23 0:48:12 1w99kmn [00:30 32  0:07:59 4:00mikm
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| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI

Son Servera

INSCRITOS:

FINALIZADOS

= —
&% Dorsal Nomi Llinatges

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial

Pos Carrera

Pos Ciclisme Vel

Vel

23 54 Juan Diego Diaz Ramos

24 123 Joan Albert Bauza Mayol
25 72 Isidro Escarrer Lorente

26 140 Miquel Florit Planas

27 120 Adrian Gomis Toméas

28 134 Joan Campins Mayol

29 80 Jaume Busquets Tomas

30 56 Pedro José Bennassar Barceld
31 146 Serafin Maestro Barra

32 75 Sebastian Adrover Obrador
33 132 Jaume Bauza Capella

34 129 Gabriel Nebot Pont

35 76 Igor Sanchez Lao

36 138 Lorenzo Jose Sastre Forteza
37 148 Jose Luis Baudil

38 169 Blas Mendez Ramos

39 70 Luis Garcia

40 95 Andres Aznar Segui

41 66 Raul Hernandez

42 154 Cristofol Amengual Nicolau
43 158 Toni Nadal Sitges

44 128 Felix Garcia Jimenez
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1984
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Enflecha2.Com Team

Triatlo Porto Colom Herbes Tu 24

Club Triatlon Sa Pobla
Www.K6excursions.Com

Grup Esportiu S'Escapada

Bennassar Naviliers

Platges Cala Millor-Bicis Sanch 31

Triatlo Porto Colom Herbes Tu 32

Cc Lloret

Quadriatlon Xtrem 2002
Algaidimonis

Platges Cala Millor-Bicis Sanch 39

Bimont

Platges Cala Millor-Bicis Sanch 41

Trepitjaterroses

www.elitechip.net

23 M30
M30

25 M30
26 M30
27 M30
28 M30
29 M30
30 M30
M30

M30

33 M30
34 M30
35 M30
36 M30
37 M30
38 M30
M30

40 M30
M30

42 M30
43 M30
44 M30

&

elite

AONDODMETRH

info@elitechip.net

ATGE E

1:12:56 22
1:13:07 29
1:13:27 65
1:13:37 32
1:14:03 39
1:14:04 31
1:14:57 33
1:15:00 46
1:15:15 50
1:15:21 41
1:15:49 48
1:16:01 52
1:16:02 28
1:16:50 30
1:17:23 53
1:17:32 43
1:17:43 54
1:17:50 63
1:18:05 27
1:19:12 24
1:19:23 69
1:19:42 75
chip

14:20
14:29
16:20
14:33
14:52
14:30
14:34
15:11
15:31
14:59
15:20
15:34
14:27
14:30
15:35
15:04
15:36
16:06
14:23
14:21
16:25
17:07

00:48
00:36
01:02
00:27
00:38
00:48
01:05
00:43
00:52
00:48
00:43
00:43
00:43
00:50
00:40
00:18
00:55
00:37
00:38
00:40
01:19
00:59

TEL.672 195 895

27
29
17
33
32
34
36
30
25
35
37
31
43
44
40
47
41
39
46
48
42
38

0:49:02
0:49:53
0:46:09
0:50:32
0:50:18
0:50:38
0:51:07
0:49:59
0:48:53
0:50:49
0:51:11
0:50:12
0:52:30
0:52:56
0:51:58
0:54:28
0:52:01
0:51:22
0:54:20
0:55:06
0:52:18
0:51:13

RETIRADOS 0

Pos Carrera

wekmh  00:39 34  0:08:09
w2kmh  00:28 21 0:07:42
208kmh  00:36 60  0:09:22
wokmh 00:19 24  0:07:47
wikmh  00:33 22 0:07:45
wokmh | 00:47 11  0:07:23
iskmh | 00:52 8 0:07:22
w2kmh 00:38 43  0:08:31
wekmh 00:48 57  0:09:13
1okmnh  00:40 33  0:08:08
1skmh  00:27 35 0:08:09
wikmh  00:36 54  0:08:58
13kmh  00:30 28  0:07:53
wikmh 00:55 20  0:07:41
wskmh  00:43 41 0:08:29
wekmh  00:22 10  0:07:22
isskmh  00:51 38  0:08:22
i87kmh - 00:41 55  0:09:05
wremh  00:48 31 0:07:57
174kmn 00:54 36  0:08:13
iakmh  00:53 42  0:08:30
i87kmn  00:25 65  0:10:00

CuamprionCHIP’

4:05 m/km

3:51 m/km

4:41 m/km

3:54 m/km

3:53 m/km

3:42 m/km

3:41 m/km

4:16 m/km

4:37 m/km

4:04 m/km

4:05 m/km

4:29 m/km

3:57 m/km

3:51 m/km

4:15 m/km

3:41 m/km

4:11 m/km

4:33 m/km

3:59 m/km

4:07 m/km

4:15 m/km

5:00 m/km



| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI

Son Servera

INSCRITOS:

FINALIZADOS

RETIRADOS

0

Pos
Gen

Dorsal Nom i Llinatges

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial

Pos Carrera

Pos Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

142
159
149
144
127

Jose Carlos Aceituno Bautista
Bartomeu Campaner Perell6
Alejandro Marquez Molina
Miquel Mariano Ramis
Javier Casado Aliaca

Juan Vidal Roig

Jaime Riera Basa

Valentin Martin Castillo
Guillermo Cabrer Veny

Toni Sastre Capella

Joan Florit Planas

Amador Juan Nebot Massanet
Sergi Ruiz Mut

Matias Amengual Salas
Jose Carlos Cerro Garrido
Miquel Bennasar Esteva
Javi Varon

Moises Hernandez Mendez
Gregorio Vara Navarro

Biel Serra Serra

Pablo Gala Del Rio

Eduard Gonzéalez Aranda
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Triatlo Porto Colom Herbes Tu 45

Btt Sineu
Platges Cala Millor-Bicis
Www.K6excursions.Com

46
Sanch 47
48
49
50

Agrupacio Esportiva Manacor 51

Beloribike

Algaidimonis

Costitx
C.E. Triats.Som

Platges Cala Millor-Bicis

Bimont

Unio6 Ciclista Alar6

www.elitechip.net

52
53
54
55
56
57
58
59
60
Sanch 61
62
63
64
65
66

' &

eli

M30 1:19:50 40
M30 1:20:58 67
M30 1:21:33 36
M30 1:21:59 49
M30 1:22:12 0
M30 1:22:29 51
M30 1:22:45 74
M30 1:22:56 60
M30 1:23:11 18
M30 1:23:25 62
M30 1:23:33 58
M30 1:24:40 59
M30 1:24:42 61
M30 1:24:53 79
M30 1:26:09 56
M30 1:26:27 37
M30 1:26:41 57
M30 1:29:43 81
M30 1:33:00 73
M30 1:36:36 42
M30 1:36:43 78
M30 1:36:45 70
techip

NET

info@elitechip.net

14:56
16:22
14:39
15:30

15:33
16:53
15:55
13:59
16:05
15:48
15:53
16:03
17:24
15:40
14:40
15:45
18:04
16:51
15:02
17:09
16:27

00:45
00:57
00:43
00:35

01:03
00:34
00:50
00:00
01:10
00:28
01:02
01:21
01:09
00:32
00:49
01:20
00:20
01:02
00:46
00:19
01:22

TEL.672 195 895

49
45
50
58
0
53
51
55
64
54
60
57
56
52
63
65
61
62
66
69
68
67

0:55:20
0:54:01
0:55:23
0:57:09

0:56:23
0:55:26
0:56:47
1:01:25
0:56:27
0:58:24
0:56:56
0:56:52
0:55:52
1:00:52
1:01:39
1:00:06
1:00:43
1:04:00
1:10:02
1:09:27
1:09:10

wakmh  00:36 37 0:08:14
wskmh  00:48 53  0:08:53
wskmh  01:05 63  0:09:44
wekmh  00:22 40  0:08:25
115430,9 km/h 0
wokmn  00:52 48  0:08:39
wakmh  00:32 59  0:09:22
wokmh  00:45 49  0:08:41
isekmh - 00:00 26  0:07:49
wokmh  01:00 51  0:08:45
wakmh 00:22 46  0:08:34
wokmh  00:52 64  0:09:58
wokmh  01:16 56  0:09:11
wekmnh  01:00 62  0:09:31
isskmh  00:24 50  0:08:42
isekmh - 00:57 39  0:08:24
wokmh  01:00 44  0:08:32
sskmh - 00:29 66  0:10:09
isokmh  00:44 68  0:10:24
w7kmh  00:34 67 0:10:14
wskmh  00:19 61  0:09:30
wokmh  00:55 52  0:08:52
CHampioNCHIP’

4:07 m/km

4:27 m/km

4:52 m/km

4:13 m/km

4:20 m/km

4:41 m/km

4:21 m/km

3:55 m/km

4:23 m/km

4:17 m/km

4:59 m/km

4:36 m/km

4:46 m/km

4:21 m/km

4:12 m/km

4:16 m/km

5:05 m/km

5:12 m/km

5:07 m/km

4:45 m/km

4:26 m/km



| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI

Son Servera

INSCRITOS:

FINALIZADOS

RETIRADOS 0

89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel

74  Francisco Manresa Paniza 1966 M30 Ret. 77 17:.09 01:34 O -0L,0 km/h 0

157 Macia Coll Bernat 1992 M30 Ret. 66 16:22 01:07 O -01,0km/h 0

73 Isidor Gelabert Pascual 1978 S’Escapada M30 Ret. 21 14:09 00:49 O -01,0 km/h 0

171 Abilio Garcia Sanchez 1981 M30 Ret. 16 13:56 00:00 O 1154309 km/h 0

137 Juanma Ojeda 1980 Independent M30 Ret. 44 15:06 01:29 O -01,0 km/h 0

82 Antoni Puigros Mayol 1981 Club Ciclista Caldentey-Rco M30 Ret. 3 12:52 00:00 O 115430,9 km/h 0

152 Joan Calefell Palmer 1977  Es Triats M30 Ret. 55 15:37 00:51 O -01,0km/h 0

165 Toni Salas Ferrer 1977 M30 Ret. 9 13:40 1 00:42 2 0:37:34 2s6xmn 00:44 69 6:07:23 3:42mikm

52 Joan Garcias Juaneda 1984 M30 Ret. 34 14:35 00:51 3 0:38:06 252kmh 0

51 Antoni Lépez Bennassar 1986 M30 Ret. 68 16:24 00:40 O -01,0 km/h 0

38 Alejandro Garcia Gomez 1982 M30 Ret. 80 17:36  01:23 O -01,0 km/h 0

133 Jaume Llompart Quetglas 1981  Btt. Sineu M30 Ret. 64 16:08 00:46 O -0L0 km/h 0

136 José Manuel Prieto Caballero 1971 M30 Ret. 76 17:08 00:38 O -01,0km/h 0
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| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

Son Servera

RESULTADOS : COMBINAT MASCULI INSCRITOS: FINALIZADOS RETIRADOS 0
89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 227 Jose Antonio Milan y Raul Cardoso 1 EgM 0:57:17 1 13:01 ' 00:00 2 0:37:40 as5¢mh  00:15 1 0:06:23 312 mikm
2 230 Calixto Jose Rollan y Joshua Garth Los Forasterossss.Com 2 EgM 0:57:28 4 13:18 ' 00:00 1 0:37:31 2s6kmh [ 00:11 2 0:06:29 3:15mikm
3 228 Antoni Pascual y Jaime Isern 3 EgM 0:58:29 3 13:11 00:00 3 0:38:25 =sokmn  00:11 4 0:06:45 3:23mim
4 68 Sebastian Sureda Maimo y Jaume Biri@Yélis C.C.Platjes De Cala Millor 4 EgqM 0:59:03 2 13:11 ' 00:00 4 0:38:41 248kmh  00:12 5 0:07:01 3:3Lmikm
5 229 Adrian Santos y Esteve Pascual 5 EgM 1:.07:31 7 16:08 ' 00:14 5 0:43:04 223kmh  00:15 9 0:07:52  3:56 mikm
6 226 Toni Lliteresy Toni Llinas Es Dos Toni\'S 6 EgM 1:07:35 5 14:00 100:21 10 0:46:19 =207kmn  00:22 3 0:06:35 s318mikm
7 225 Tomeu Jaumey Pedro Brunet One Nigth 7 EgM 1:08:07 0 15 16:45:12 owokmh  00:00 6 0:07:13 3:37 mikm
8 232 Ivan Gonzalezy Iban Matias Bacas 8 EgM 1:08:13 8 16:09 ' 00:16 7 0:44:01 2askmn  00:14 8 0:07:36  3:48 mikm
9 237 Miquel Camps y Antonia Garcia 9 EgM 1:09:10 10 17:02 '00:22 6 0:43:13 222«kmh  00:20 11  0:08:15 408mkm
10 233 Alfonso Daniel Flor y David Ramon Martinez 10 EgM 1:13:08 9 16:31 1 00:00 11 0:48:22 w9skmh  00:21 10 0:07:55 szssmikm
11 223 Bernat Galmes y Fernando Linares 11 EgM 1:13:25 6 14:05 00:19 12 0:51:47 1skmn [ 00:00 7 0:07:16 3:38 mikm
12 224 Montserrat Miquel Vallespir y Hugo Aguiar  SVAtic 12 EgM 1:21:26 0 0 115430,9 km/h 0
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| DUATLO DE SANT ANTONI 2011

COMBINAT | INDIVIDUAL
Dissabte, 15 de Gener de 2011 15:30 Hores

RESULTADOS : COMBINAT MIXTE

Son Servera

INSCRITOS: FINALIZADOS RETIRADOS 0
89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 69 ToniJoan Gaya Sanso y Juana Gaya Bdf6sa C.E. Sant Joan 1 EgMix 1:11:25 11 17:47 00:14 8 0:44:21 =z6kmn  00:16 12  0:08:50 425mkm
2 236 Estafania Mufiozy Xisco Amor 2 EgMix 1:13:37 12 18:36 00:00 9 0:45:46 2iokmh [ 00:00 13  0:09:17 439 mikm
3 231 Xisca Pascual y Sebastian Diaz 3 EqgMix 1:27:11 14  20:38 00:16 13 0:55:32 wskmn  00:16 14  0:10:30 s:15mkm
4 234 Joan Hinojosay Antonia Pujades 4 EgMix 1:33:09 15 21:31 00:12 14 1:00:12 1sekmh | 00:22 15  0:10:53 527 mikm
235 Maria Magdalena Artigues y Joan Miquel Font EqMix Ret. 13 20:04 00:17 O -01,0 km/h 0
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